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KomMmepueckoe npenpyioxkenue ot 11.04.2025

HaumenoBanue ToBapa: ®@pusep ast Mopoxkenoro EKSI IC-325PFCA

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/frizery-dlya-morozhenogo/ eksi ic 325pfca
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Onucanue

®pusep ans mopoxkenoro EKSI IC-325PFCA ot komnanuu Ilpom-Katanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Tun

KomngecTBo eMKOCTEH
Hanpsoxenue
MomHoCTb

[MMupuna

['my6una

BricoTa

Crpana npou3BO/ICTBa

JUTSL MSITKOTO MOPOXEHOTO
2

220B

2 kBt

480 MM

770 mm

1266 mm

Kuraii


https://prom-katalog.ru/catalog/frizery-dlya-morozhenogo/_eksi_ic_325pfca

Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



